
Zestaw Sztućców Magnetycznych Eco Travel
– Przenośne Sztućce z Etui
Indeks: 779641 Producent: Full Windsor Kod producenta: MAG-SS-BLK

Cena: 194.75 zł

Opis

Magnetyczne sztućce MAGWARE – przenośne i
wielokrotnego użytku podróżne sztućce zestaw z etui na
kemping, piknik, do biura i na drogę – nóż kieszonkowy,
widelec i łyżka (zestaw jednoczęściowy w kolorze
antracytowym)
Producent: Full Windsor

✔ Przenośny i wielokrotnego użytku: Nasz zestaw akcesoriów podróżnych zawiera ponad 15 000 zestawów za
pośrednictwem crowdfunding (KIckstarter, Indiegogo). Naszym celem było stworzenie zrównoważonej i wysoce
fukcyjnej alternatywy dla jednorazowego użytku plastikowych noży, widelców i łyżek, które sprawiają, że jedzenie
obiadu lub posiłków jest zabawne i odpowiedzialne w podróży.
✔ Połącz magnetycznie: Wbudowane magnesy umożliwiają ścisłe połączenie Magware w celu bezpiecznego
pakowania i zorganizowanego przechowywania. Dzięki temu można połączyć dowolną liczbę zestawów razem.
Zabierz tyle zestawów ile potrzebujesz dla rodziny w jednym uporządkowanym pakiecie. Koniec z polowaniem przez
szuflady na dwie brakujące łyżeczki.
✔ Łatwe w użyciu: jednorazowe sztućce z tworzywa sztucznego i drewniane alternatywy są nie tylko
niezrównoważone, ale niehigieniczne i trudne w użyciu. Przenośny zestaw sztućców marki Magware usuwa kłopoty z
drobnymi, kruchymi przyborami, widelcami i łyżkami. 2 mm grubości 7075-T6 aluminium jest trwałe, mocne i bardzo
lekkie (lżejsze niż tytan i 1/3 ze stali nierdzewnej)
✔ Codzienne przenoszenie: wymiary zaledwie 7 x 1,4 x 1 cal / 18 x 3,6 x 2 cm, nasz przenośny zestaw przyborów
mieści się w kieszeni lub torbie, idealnie nadaje się do samochodu, biura, podróżowania z plecakiem i przygody na
świeżym powietrzu – piękny, ekologiczny zestaw przyborów kempingowych. Ich estetyczny design jest dostępny w
pięciu naturalnych mydlanych twardych anodyzowanych kolorach.
✔ Przyjazny dla środowiska zestaw sztućców wielokrotnego użytku, dołączysz do społeczności pasjonatów, którzy
troszczą się o to, co spożywają w codziennym życiu, a także o ostateczną lokalizację żywności, gotowania i przyborów.
Zobowiązujemy się do pozyskiwania składanych zestawów z odpowiedzialnych i zrównoważonych zakładów
produkcyjnych w celu lepszego świata.

zawarte komponenty: Torebka
waga przedmiotu: 0.125 pounds
Liczba części: 3
punkt znaku wypunktowania: ✔ Przenośny i wielokrotnego użytku: Nasz zestaw akcesoriów podróżnych zawiera
ponad 15 000 zestawów za pośrednictwem crowdfunding (KIckstarter, Indiegogo). Naszym celem było stworzenie
zrównoważonej i wysoce fukcyjnej alternatywy dla jednorazowego użytku plastikowych noży, widelców i łyżek, które
sprawiają, że jedzenie obiadu lub posiłków jest zabawne i odpowiedzialne w podróży., ✔ Połącz magnetycznie:



Kolor Czarny

Waga 0.125 pounds

Producent Full Windsor

Wbudowane magnesy umożliwiają ścisłe połączenie Magware w celu bezpiecznego pakowania i zorganizowanego
przechowywania. Dzięki temu można połączyć dowolną liczbę zestawów razem. Zabierz tyle zestawów ile
potrzebujesz dla rodziny w jednym uporządkowanym pakiecie. Koniec z polowaniem przez szuflady na dwie brakujące
łyżeczki., ✔ Łatwe w użyciu: jednorazowe sztućce z tworzywa sztucznego i drewniane alternatywy są nie tylko
niezrównoważone, ale niehigieniczne i trudne w użyciu. Przenośny zestaw sztućców marki Magware usuwa kłopoty z
drobnymi, kruchymi przyborami, widelcami i łyżkami. 2 mm grubości 7075-T6 aluminium jest trwałe, mocne i bardzo
lekkie (lżejsze niż tytan i 1/3 ze stali nierdzewnej), ✔ Codzienne przenoszenie: wymiary zaledwie 7 x 1,4 x 1 cal / 18 x
3,6 x 2 cm, nasz przenośny zestaw przyborów mieści się w kieszeni lub torbie, idealnie nadaje się do samochodu,
biura, podróżowania z plecakiem i przygody na świeżym powietrzu – piękny, ekologiczny zestaw przyborów
kempingowych. Ich estetyczny design jest dostępny w pięciu naturalnych mydlanych twardych anodyzowanych
kolorach., ✔ Przyjazny dla środowiska zestaw sztućców wielokrotnego użytku, dołączysz do społeczności pasjonatów,
którzy troszczą się o to, co spożywają w codziennym życiu, a także o ostateczną lokalizację żywności, gotowania i
przyborów. Zobowiązujemy się do pozyskiwania składanych zestawów z odpowiedzialnych i zrównoważonych
zakładów produkcyjnych w celu lepszego świata.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
Opis produktu: Magware jest ultralekki, mocny i wytrzymały w noszeniu! Została zaprojektowana tak, aby wszędzie
pasowała. Magware jest dostarczany w poręcznym woreczku poliestrowym z recyklingu (wykonany w 100% z
plastikowych butelek pochodzących z recyklingu). Magnetyczne połączenie ze sobą w celu bezpiecznego pakowania i
umożliwienia łączenia z dowolną ilością zestawów.
marka: Full Windsor
poziom opakowania: unit
rodzaj wykończenia: Polerowany
zalecane zastosowania produktu: Kemping
numer części: MAG-SS-BLK
kolor: Czarny
waga opakowania przedmiotu: 0.1 kilograms
producent: Full Windsor
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 5060285600277
zalecane węzły przeglądania: 26969281031
numer modelu: MAG-SS-BLK
nazwa przedmiotu: Magnetyczne sztućce MAGWARE – przenośne i wielokrotnego użytku podróżne sztućce zestaw z
etui na kemping, piknik, do biura i na drogę – nóż kieszonkowy, widelec i łyżka (zestaw jednoczęściowy w kolorze
antracytowym)
data uruchomienia strony produktu: 2021-10-30T22:06:27.783Z
materiał: Aluminium
jest odporny na plamy: 1

Parametry

Zdjęcia
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